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
Nº 940

AP05041 - JARDIM NOVA INDAIÁ -  LINDO APARTAMENTO MOBILIADO - SOL DA 
MANHA - AU. 63m² - 03 dormitórios com armários, cama, wc social, cozinha plane-
jada,  geladeira,  microondas, sala com sofá, mesa com cadeiras, painel, tv, lavan-
deria com máquina de lavar, máquina de secar, sacada, 01 vaga, Portaria 24 hrs e 
Lazer Completo, localizado ao lado do Shopping Polo, Assai ,  bancos e lotérica. Fácil 
acesso para rodovia. R$ 1.650,00 + Condomínio + IPTU

CA09289 - VILA CASTELO BRANCO - AT. 450 m² AC. 100 m² - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala, cozinha, WC social, lavanderia, quarto de despejo nos fundos, quintal amplo e 
garagem para vários autos sendo 1 coberta. R$ 2.500,00 + IPTU

CA09333 - AT 460 m² - AC 296 m² - RESIDÊNCIA DE ALTO PADRÃO EM CONDOMÍNIO 
FECHADO - AMSTALDEN RESIDENCE - Vista panorâmica da mata verde com lago ao 
fundo, 4 suítes , sala com três ambientes,  6 banheiros, cozinha, despensa, lavande-
ria, área gourmet com churrasqueira e forno de pizza/fogão a lenha, piscina, sauna, 
4 vagas de garagem. Móveis planejados em todas as dependências, condomínio de 
excelente localização com infra estrutura de área de lazer, quadras, playground, chur-
rasqueira, lago, portaria 24 horas. R$ 1.800.000,00.

AP05052 - VILA SFEIR – EDIFÍCIO PREMIERE - AU.184,95 m² - 03 dormitórios (01 máster 
e 01 suíte), 01 dormitório invertido em escritório, WC social, sala 02 ambientes, lavabo, 
terraço gourmet, sala de almoço, cozinha, área de serviço, WC de serviço, garagem para 
03 autos. R$ 1.590.000,00

AP05043 - VILA AREAL - AU. 183 m² - Cobertura  com 3 dormitórios sendo (1 suí-
te master com closet) com janelas com persianas embutidas blackout, sala ampla 
para 2 ambientes, cozinha, WC social, lavanderia, lavabo varanda gourmet com 
piscina com deck e churrasqueira e garagem para 2 autos coberta grande. Aparta-
mento com varanda técnica para as condensadoras do ar condicionado. Portaria 
24 horas e área de lazer com piscina, playground e academia! Fino acabamento! 
R$ 1.200.000,00

CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SOBRADO - AT 475,06m²,  AC 154,10m², 
Piso Superior: 02 Suítes, Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  Lavanderia, Varanda Gourmet 
c/ Deck, Sala Jantar, Sala de Estar, Porão: pode ser um ateliê, oficina, escritório. 
Belíssimo Jardim e Garagem p/ 04 Carros (02 coberto). Condomínio C/ Salão de Fes-
tas, Churrasqueira, Quadra de Tênis, Campo de Futebol, Playground e um belíssimo 
lago. R$ 4.000,00 + Condomínio + IPTU.

m², AC. 105m² -  3 dormitórios sendo 1 suí-
te com closet, sala, WC Social, cozinha com 
móveis planejados forno elétrico, cooktoop e 
exaustor, lavanderia, área gourmet com pla-
nejado e churrasqueira e 2 vagas cobertas. R$ 
583.000,00.

CA09325 - JARDIM MORADA DO SOL - AT 
125m² AC 92.82m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala de estar com ar condicionado, cozi-
nha, lavanderia e espaço gourmet com chur-
rasqueira forno á lenha, portão eletrônico e ga-
ragem para 02 autos. VENDA R$ 382.0000,00.

LOCAÇÃO

SL01047 - SALA COMERCIAL EDIFICIO AMBASSA-
DOR -  AU 40,00 m²  - Sala Comercial com WC e 
Elevador, Ótima localização (Centro) LOCAÇÃO R$ 
600,00 + COND + IPTU. 

AP05018- RESIDENCIAL VANDO-AU. 67m²- 02 dor-
mitórios, wc social, sala , cozinha, lavanderia, 01 
vaga de garagem coberta, elevador, portaria 24 hs 
área de lazer com piscina, salão de festas. R$ 950,00 
+ COND. + IPTU.

AP05057 - JARDIM PAU PRETO - APARTAMENTO 
EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO AO PAR-
QUE ECOLÓGICO, EM FRENTE AO POUPATEMPO 
- AU 83m² 03 dormitórios sendo suíte planejados, 

sala dois ambientes, wc social, cozinha planeja-
da, lavanderia , 01 vaga locação R$ 2,200,00 + 
condomínio + IPTU.

AP04558- LA SPEZIA - AU 71,73 m² - 2 Dormitó-
rios planejados sendo 1 suíte, Sala, WC social, Co-
zinha planejada, ventiladores, geladeira, fogão, 
sugar, mesa, sofá, área de serviço, 1 garagem. R$ 
2.000,00 + condomínio + IPTU, excelente locali-
zação, a poucos metros do parque ecológico.

AP05032  -  Apartamento no Centro de Indaia-
tuba no Condomínio Jatobá com 3 dormitórios, 
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